



## OBJEDNÁVKA č. 170 665

Čj: MPPH 53168/2017

Datum: 21.4.2017

Dodavatel:	Odběratel: (FAKTURAČNÍ ADRESA)
PHAR SERVICE, a.s. Kollárova 10a/644 186 00 Praha 8 mail: [REDACTED] tel: [REDACTED] IČ: 44851057	HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Městská policie hl. m. Prahy Korunní 98 101 00 Praha 10 IČ: 00064581      DIČ: CZ00064581 Číslo účtu: 620023 - 5157998/6000 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Útvar vzdělávání Městské policie hl. m. Prahy, Kundratka 19, Praha 8 - Libeň  
Kontaktní osoba: [REDACTED] Tel.: [REDACTED]

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: 902/14 (SML/2016/02843), dle poptávky č. S03717

Celková rekonstrukce pánských sprch na ÚV. Podrobnosti viz. výzva č. S03717.  
Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností jako je úklid atd.

na adrese: Kundratka 19, Praha 8 - Libeň

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP [REDACTED]  
Započítání prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP [REDACTED]

Termín zahájení prací: nejpozději do 8.5.2017

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 41/214/17/N1

**Upozornění:** za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel.  
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů.  
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

celková cena bez DPH: 189 707,00 Kč  
celková cena vč. DPH: 229 545,47 Kč

Mgr. Vendula Kožíšková  
náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMP

Platba: Fakturou se splatností 21 dní

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelům.“

Vystavila: [REDACTED]  
Telefon: [REDACTED]  
E-mail: [REDACTED]  
Sp. zn.: MPPH-S 43308/2017  
N. s.: 103.5

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
Městská policie hl. m. Prahy  
Korunní 98, 101 00 Praha 10

Akceptace objednávky	
dne:	4.5.2017
razítko a podpis:	 PHAR SERVICE PHAR SERVICE, a.s. Kollárova 10a 186 00 Praha 8 IČ:44851057 -19-

PHAR SERVICE		Zakázka : 410749				
Cenová nabídka č. 41/214/17/N1						
Městská policie hl. m. Prahy - Kundratka 19, Praha 8 – UV						20.4.2017
Výzva č. S03717 Rekonstrukce pánských sprch - ÚV						
Poř.	Název	Jedn	Počet	Cena/jedn	Cena bez DPH	Cena vč. DPH
<b>Stavební činnosti - demontáž stávajících zařízení</b>						
1	sprchová zástěna	ks	3,000	150,00	450,00	544,50
2	demontáž podomítkových baterií včetně vyskání	ks	3,000	340,00	1 020,00	1 234,20
3	demontáž vaničky	ks	3,000	150,00	450,00	544,50
4	demontáž odtokové vpusti ( sprchy )	ks	3,000	100,00	300,00	363,00
5	demontáž odtokové vpusti ( před sprchou )	ks	1,000	100,00	100,00	121,00
6	demontáž stávající příčky včetně zárubní	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	3 025,00
7	osekání obkladů včetně parapetů ( 52 + 2,5)	m2	56 000	80,00	4 400,00	5 324,00
8	demontáž dlažby	m2	19 000	80,00	1 520,00	1 839,20
9	vybourání betonové mazaniny	m2	19,000	110,00	2 090,00	2 528,90
10	vybourání stávajícího odpadu a příprava pro nové odpady	m	25 000	350,00	8 750,00	10 587,50
<b>Stavební činnosti</b>						
11	instalace potrubí	m	15,000	390,00	5 850,00	7 078,50
12	instalace odpadního potrubí	m	10,000	210,00	2 100,00	2 541,00
13	oškrábání a opravy stropů a stěn	m2	20,000	190,00	3 800,00	4 598,00
14	vyštukování	m2	20,000	140,00	2 800,00	3 388,00
15	oprava a nátěr průduchů VZT	ks	4,000	250,00	1 000,00	1 210,00
16	oprava hydroizolace	m2	35,000	180,00	6 300,00	7 623,00
17	dodávka protiskluzové dlažby 300x300 mm	m2	9,000	400,00	3 600,00	4 356,00
18	montáž protiskluzové dlažby	m2	9,000	240,00	2 160,00	2 613,60
19	dodávka dlažby 300x300	m2	9,000	350,00	3 150,00	3 811,50
20	vyrovnání nerovného povrchu	m2	19,000	120,00	2 280,00	2 758,80
21	vyspádování podlah k odtokům	m2	19 000	180,00	3 420,00	4 138,20
22	montáž dlažby 300x300 mm	m2	9,000	240,00	2 160,00	2 613,60
23	montáž příčky SDK	m2	11,000	260,00	2 860,00	3 460,60
24	dodávka a montáž zárubně P/80	ks	1,000	1 290,00	1 290,00	1 560,90
25	nátěr zárubně	ks	1,000	290,00	290,00	350,90
26	přesun topného tělesa Radik o 2 m ( použito zamrazení přívodu a zpátečky)	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	6 655,00
27	vybudování sprchového boxu vyzdáním	kpl	1,000	5 800,00	5 800,00	7 018,00
28	dodávka a montáž podomítkových sprchových baterií	ks	4,000	3 200,00	12 800,00	15 488,00
29	dodávka a montáž umyvadlových baterií	ks	2,000	2 200,00	4 400,00	5 324,00
30	dodávka a osazení odtokových žlábků do sprch	ks	4,000	2 950,00	11 800,00	14 278,00
31	dodávka a osazení odtokového roštu ( délka 1000 mm)	ks	1,000	12 700,00	12 700,00	15 367,00
32	vyspádování podlah k odtoku ( rošt)	m2	11,000	180,00	1 980,00	2 395,80
33	dodávka obkladu 250x250 mm	m2	54,500	250,00	13 625,00	16 486,25
34	vyrovnání nerovného povrchu pod obklad	m2	54,500	120,00	6 540,00	7 913,40
35	montáž obkladů	m2	54,500	240,00	13 080,00	15 826,80
36	dodávka a montáž stropu SDK voděodolný včetně dvířek 200x200 mm	m2	9,000	960,00	8 640,00	10 454,40
37	osazení umyvadla ( stávající )	ks	2,000	850,00	1 700,00	2 057,00

38	dodávka sifonu a dopojení	ks	2,000	450,00	900,00	1 089,00
39	penetrace	m2	40,000	25,00	1 000,00	1 210,00
40	malby	m2	40,000	35,00	1 400,00	1 694,00
<b>Elektroinstalace</b>						
41	CYKY 3x1,5	m	22	12,00	264,00	319,44
42	CYKY 3x2,5	m	2	23,00	46,00	55,66
43	spínač F.1 koplet	ks	1	177,00	177,00	214,17
44	zásuvka dvojnásobná ABB	ks	1	186,00	186,00	225,06
45	Instalační krabice KU 68	ks	1	5,00	5,00	6,05
46	Obo krabice	ks	3	38,00	114,00	137,94
47	Kotevní materiál	kpl	1	780,00	780,00	943,80
48	Světlo zářivkové 150cm IP 65	ks	4	1 810,00	7 240,00	8 760,40
49	Zářivka T8 - 58W - 150 cm	ks	8	128,00	1 024,00	1 239,04
50	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1	486,00	486,00	588,06
51	Práce	hod	20	220,00	4 400,00	5 324,00
<b>Ostatní</b>						
52	hrubý úklid	hod.	10,00	220,00	2 200,00	2 662,00
53	likvidace odpadu včetně uložení na skládku	t	1,50	1 200,00	1 800,00	2 178,00
54	přesun hmot	t	2,00	405,00	810,00	990,10
55	zajištění a doprava materiálu	kpl.	1,00	2 550,00	2 550,00	3 085,50
56	doprava	cesta	16,00	70,00	1 120,00	1 355,20
<b>Celková nabídková cena</b>					<b>189 707,00</b>	<b>229 545,47</b>

**Poznámky :**

- nabídka zpracována dle podkladů uvedených ve výzvě č. S03717  
Případné změny technických podkladů neuvedené v zadávací dokumentaci, které by měly za důsledek navýšení nabídkové ceny , nejsou kalkulovány.
- činnosti a materiál neuvedené v nabídce nejsou kalkulovány
- nabídka platí jako celek  
DPH ve výši 21 %

za PHAR SERVICE, a.s. nabídku odsouhlasil a předal:

přijal:

**PHAR SERVICE**  
PHAR SERVICE, a.s.  
Kotlářova 105  
160 00 Praha 6  
1244951007 -12-

